$$\int \frac{dy}{y} (b^y - a^y) \left[\text{ab } y=n \right];$$

vnde patet, hoc modo ipsum hoc insigne Theorema etiam
ex nostris principiis inveniendi potuisse.

Hic

§. 21. Hoc autem Theoremate generalissimo vir ingeniosissimus est viss ad Theoremata meum demonstrandum, que ostendi esse

$$\int \frac{dx}{x^{m-n}} \left[ab x^{\frac{n-m}{n}} \right] = I \frac{n}{m};$$

tantum enim opus era, ut caperetur $a = 0$ et $b = r$, quo posso formula ad dextram postea integrallis habere in

$$\int \frac{dy}{y} \left[ab y^{\frac{n-m}{n}} \right],$$

enius valor manifesto sit $I n - I m = I \frac{n}{m}$, quae est noua demonstratio mei Theorematis, cuiusmodi quidem dum plures alias dederam.

Observationes in Theorema

D. de la Grange.

$$\int \frac{x^n - x^m}{(1+x^n) I x} \left[ab x^{\frac{n-m}{n}} \right] = I \left(\frac{\operatorname{tag}(\frac{n-m}{n} \pi)}{\operatorname{tag}(\frac{(m+1)\pi}{n})} \right).$$

§. 22. Quia hic ambo exponentes m et n neque a se inducunt neque ab exponente r dependunt, manifestum est, pro utriusque potestate x^m et x^n sicutum integrale talen formam habere debere:

$$\begin{aligned} \int \frac{x^n dx}{(1+x^n) I x} &= I \operatorname{tag} \frac{(m+1)\pi}{2r} + C \text{ et} \\ \int \frac{x^m dx}{(1+x^n) I x} &= I \operatorname{tag} \frac{(m+1)\pi}{2r} + C. \end{aligned}$$

Si enim posterior forma a priori subtrahatur, constans C

affinitate vir*to*strandum,

$b = 1$, quo in

est noua deducendum plus

a

$$\int dx \int \frac{x^{k+n} dx}{1+x^k} = \int \frac{dx}{x(1+x^k)} \int x^{k+n} dx,$$

vbi postremum integrale sit

$$\int x^{k+n} dx = \frac{x^{k+n}}{k+n} + C.$$

Vt autem hoc integrale determinetur, constantem ita definiens, vt id euaneat posito $n = 0$, unde obtinetur

$$\int x^{k+n} dx = \frac{x^{k+n} - x^k}{k+n},$$

ita vt formula integralis ad sinistrum posita futura sit

$$\int \frac{x^{k+n} - x^k}{1+x^k} \frac{dx}{x} \left[ab x^{\frac{n-k}{n}} \right].$$

§. 24. Pro parte dextra autem habebimus hoc integrale: $\int x^k \sin \frac{(n+k)\pi}{2r}$, etiam ita sumendum, vt euaneat posito

D 2

ex calculo egreditur, et ipsum integrale propolum resultat. Hic igitur plurimum intererit valorem istius constantis C determinasse.

§. 23. Inter formulas integralis, quarum valores pro casti, quo post integrationem variabilis iuncta statuitur, ex primis principiis calculi integralis assignauit, repertur ita:

$$\int \frac{x^{k+n} dx}{1+x^k} \left[ab x^{\frac{n-k}{n}} \right] = \frac{1}{2} k \operatorname{cof} \frac{n\pi}{2k} = \frac{1}{2} k \operatorname{fin} \frac{(k+1)\pi}{2k}$$